30 **I**mpator 2 rex no possunt conferre
dignitates vel p rnas ut no xviij
di s. hinc etiaz in glo debz impator
Conuiss notur x. di impem in glo
vna Solucio tales non possunt offerre
nisi hant ex privilegio ad hoc quod no
xvi q ult in si et in spe de pben is
an in p rna in nouella li vi et unde no de
iure p rna p rna et per so Gal in c. iura
de r p in ij q in suo omie Requirere
Impator 22 et p r et p

31 **B**eneficiarius offerre et ordinare ut no
de consue. az dilecti in glo suspensus
p rna Conuiss notur de elec. tras
missam in vlt glo et xviij q i audi
uino in i glo Solucio aut habetur in
spectu ad consuetudinem aut suscipit in
p rna cau est imp rna et sic intelligant

41 **B**eneficiu no pot offerri ex tunc
 et si conferatur no pot idem licet re
 tinere de de. ex postilasti tam di
 pensatone pot retinere illud 2 solus papa
 dispensat cu tali scdm jo cal et ibi no
 qd' scilicet ex tunc bene offerri beneficiu
 auat pot offerri vel auferri Requize
 Excoicacio 191

48 **B**eneficia 2 vime iurisdictionis de
 excess prela sic dicitur

49 **B**eneficiu qu' q' dicitur alicui a papa
 q' scdm tyraoz de cano no excedit in
 lozem q' temp' debet q' dicitur verus
 facte g'rae an quo beneficiu vacat 2
 vi qd' temp' vacacionis scdm oldra et all'
 in aut de iur' s' quia no attendit coll'ij

40 **B**eneficiu habens qui sine aucte su
 perione se annuissat ad aliud no perdit
 varijs q' s' est dignitas q' ali' scdm
 si dignitas inferiori de pben' r' f' dicitur
 in glo que non est alibi

41 **B**eneficia episcopus dicitur maxia
 beneficia qz nulla est ordo superior epali
 xvi di clerico et c in nouo

42 **A**bbacia vero 2 personatus dicitur me
 dia beneficia p' bendeo' dicitur in iura
 vide de pben' maioribus

43 **B**eneficia exempta vel ecclie cathe
 drales vel commendata vel dignitates
 vel priuilegia ad quod quis ordinatus est
 an comprehendat indulgentia qz q' dicitur
 q' quis possit h'c fructu beneficiu
 vacacionis de verbo sign' aia

44 **B**eneficia a phibicione acquisita
 2 de cor' acule acquisitis de testa in
 malda v dilecti p' h' 2 zabaz q' 6

45 **S**i dispensatur cu clerico 2 q' dicitur
 q' usq' ad anu no tenet' offerri an
 vacabit eius beneficia de test' ep' de
 elec' cum in aucte 2 de pben' de multa

46 **S**i stat de iur' q' dicitur an q' dicitur
 labatur capus legale an vacabit sua
 beneficia dicitur cum in aucte

47 **Q**ui possit agi i modu accusacionis
 ve quis a beneficio remoueat' vel qu
 sit iura accusacio vel inquisicio de elec
 quezela

48 **B**eneficia exempta dicitur in dioc'
 ep' non tam diu esse de dioc' de offi
 or' filium et c cum epus ubi

49 **B**eneficiu vacans ad quez spectat
 custodia de offi dele cum vos

50 **B**eneficiu p' mutuit vacat qu' vltim
 collacio tenet alias non nisi p' mutuit
 vacat accipit possessionem 2 de pben'
 de multa

51 **B**eneficiu q' p' mutuit vacat ipso iure
 i p' de ar' de multa de pben' in mai
 bus ordinarij vero 2 facto subtestimo
 publico no dimittat placet est etiam

2^o in abilis ad sacros ordines 2 quatu
 q' beneficiu optineda hoc dicit ex magis
 jo xij excoibilis v qui vero et placet
 spe tr 2^o v. s' videndum ad fine v
 sed in quid habens et sic phunlicus be
 neficioz semper reprobatuz

62 **B**eneficiu vacans si per ordinariu
 p' mutuit' alio p' mutuit' no afficit bene
 ficium vt non tenent collacio alci facta
 de conce' pben' nulla

63 **B**eneficiu collacio facta indigno puta
 illitico vel muliere est nulla de conce'
 pben' cum in dicit

64 **B**eneficiu qd' est de mensa no vacat
 p' morte illius qui h' adfirmat sed per
 morte' rectoris epalis 2 multo magis
 p' morte' bene vacant de excess prela
 frequens super verbo vacant in de
 Requize mensa v

65 **B**eneficiu no vacans pot impetate
 concedi de d'na assilacione

66 **B**eneficiu ad pben' minus canonice
 non facit fructa suis de iur' pa cu dilata
 et ibi boye

67 **B**eneficiu dicitur a homine in iudicio ul'
 sponsalia an vacet ipso iure de de iura
 sane

68 **B**eneficiu noie pben' quis foruz
 in c qz in cu de pben' c a post' super
 vbo domiciluz et de iur' dilecti ij
 in apos' et ibi vide plene per hunc
 de zabaz

69 **B**eneficiu collacionem in ep' pos
 sit alteri delegare de excess pben' con
 titus in glo ij 2 super ea

70 **B**eneficiu suu resignans vt alit'
 stat' an dimittit simoniam de offi
 dele ex parte in i et ij glo i q' 1 or
 dinacionem in i glo

71 **B**eneficia plura an quis possit habere
 vide de de non resi' quezela in apo
 et de iur' g'ra in glo sed conquesta h' vj
 2 super ea et de cler' dudum super
 glo licet retine' in apo de iur' g'ra i
 de et ibi hunc de zabaz in q' xvij
 et de pben' de multa 2 que beneficia
 possunt simul retineri 2 que requirunt
 residenciaz pben' boye de de no resi
 dencia de pben' de multa

72 **B**eneficia sub iudice no pben' autuz
 vij q' i pastoralis in i glo

73 **B**eneficio suo p' uandus non est sine
 magna culpa xbi q' ultia in d'ca in
 pna et 2 glo

74 **B**eneficio suo renuicans 2 alit' col
 lacio facta 2 postea papa madat eius
 iusticiu an instituta remouenda est
 de iur' cu p' d'ca in glo h' 2 super ea
 2 de iur' p' uis

75 **B**eneficiu impetans 2 vacans tacet

De vacatura quaz expectat vel reserva
cio que dependent pro curia no valet im
petacio de regu' m' ignozacia l. vi i
nouella de i' p' m' u' i' v' glo in quato
per q' Cald'

16 **B**eneficiu recipiens qd requiritur co
tinaz residenciaz postea recipit curiam
no videtur h'z locum de cur' de multa licet
p'mo videtur renu' a' s' ita nocet s' no
m' de cur' ex au' de de' no rest' m' f'

17 **B**eneficia ad opm deuolueri ip'o ne
gligente q'rendi p'as no deuoluerit
ad ip'm caplm sed ad p'mu' sup'iorz
de elec' cu' m' cur' 2 ibi per simoet
hosti et so' m' super vltia glo Secus
in beneficiis no deuoluet s' m' p' m' q'
p'm' m' cau' negligencie deuoluit ad ca
pitulum Sed m' e' dilecti no sed hosti
no propt' r'monez que est inter caplm
et ep'm

18 **B**eneficioz pluralitas prohibetur
p'hibita videtur residenciaz r'z r'z r'z
de pben non pot' m' p'multer glo l. vi
m' apo super v'bo acceptacionem 2 ibi
per archid' et m' glo no' ego et super
ca' de i' p' m' u' i' v' glo si i' no' l'a

19 **B**eneficiu acceptans no pot' aliud
acceptare de concess' p'ben ne cap' de
l. vi super v'bo acceptacione 2 ibi per
archid' et m' glo no' ego et super ca'

20 **B**eneficia plura retinens sine dispe
sacione peccat mortalit' s' i' i' p' suffic'at
de elec' dudum et de i' p' m' u' i' v' glo
q' i' c' i' et ibi archid'

21 **B**eneficiu habenti ius prohibet al
teru' conferri de offi' or' c' ij' m' de sup
m' glo

22 **B**eneficiu curati recipiens si p'us h'z
simile p'omodum p'dic' 2 m' et 2' collaco
no' t'ruine nec refert' ad p'mu' u' re
uocacione de pben si plures m' glo idem
videtur 2 se m' de e' t' si beneficia l. vi
et v' d' i' si qui epi m' ij' glo

23 **B**eneficia curata duo habentia cu
dispensacione no sufficiat t'au' q' simile
si q' r'atuz quid e' facidum de offi' or'
c' ij' l. vi et m' de si plures de pben i'
glo 2 de h'is que d' p' r'omanet dubiu'
2 vbi dispensacio ad aliud se extendit
ibidem v' d' i' p' r'o

24 **B**eneficiu vacante no debet impe
tari qd' post fuit d'cur' curiam
de reser' l' i' m' de

25 **B**eneficiu recipiens 2 se ydoneu no
cognoscens m' peccat p' qd' sic de elec'
p'mocut' s' multa v' d' i' p' r'us q'
v' l' i' d' i' sicut neophytus p'ceptacio
autz t' m' p'ore debet suaz m' habilita
cioz p' r'efacere 2 sic vel non recipit
vel dispensacionem obtine' l. di' expen'

contibus xxiii di' c' i' 2 de cor' v' i' c' i'
posuisti Quas quo' cu' curione quod
subiacus est v' r'us suas meti' debi' et
si non pot' abstineat 2 ad id' curaz cum
metu an' se suffic' existimet ei age
dat' i' q' i' non est p'curanda 2 per q'm
m' de i' p' m' u' i' v' glo super
v'bo beneficiu